INSTITUTO DE BECAS Y ESTÍMULOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE SONORA

Acta No. 37

Acuerdo 14-37-16 Se aprueban por la Junta los manuales de Organización, Procedimientos y Políticas Internas del Instituto de Becas y Estimulos Educativos del Estado de Sonora.

Acuerdo 15-37-16 Se aprueba por la Junta Directiva el anteproyecto de presupuesto de egresos y programación operativa anual 2017.

Acuerdo 16-38-16 Se aprueba por la Junta Directiva el anteproyecto anual de adquisición para el ejercicio 2017.

Acuerdo 17-37-16 Se aprueba el calendario de sesiones de la Junta Directiva para el año 2017, quedando los meses de febrero, mayo, agosto y noviembre

10.-CLAUSURA.

No habiendo otro asunto qué tratar y agotado el Orden del Día, se clausuró la reunión de la Junta Directiva del Instituto de Becas y Estimulos Educativos del Estado de Sonora y se autorizaron y declararon válidos los acuerdos tomados, siendo las 14:44 nrs. del 15 de noviembre de 2016



INSTITUTO DE BECAS Y ESTÍMULOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE SONORA

Acta No. 37

FIRMAS DEL ACTA CORRESPONDIENTE A LA TRIGESIMO SEPTIMA REUNIÓN ORDINARIA DE LA H. JUNTA DIRECTIVA DEL INSTITUTO DE BECAS Y ESTÍMULOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE SONORA, CELEBRADA EL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2016.

PRESIDENTE	
MTRO. ERNESTO DE LUCAS HOPKINS SECRETARIO DE EDUCACIÓN Y CULTURA	11
EN REPRESENTACIÓN:	198
Ing. Francisco Misael Martinez Gutiérrez Secretario Técnico de la SEC	Color
VICEPRESIDENTE ING. ROGELIO DÍAZ BROWN RAMSBURGH SECRETARIO DE DESARROLLO SOCIAL.	de
EN REPRESENTACIÓN:	
C.P. Sergio Gastélum Allard	
VOCAL C.C.P. RAÚL NAVARRO GALLEGOS SECRETARIO DE HACIENDA	
EN REPRESENTACIÓN:	10/2/10
Lic. Alfredo Sánchez Sánchez	1
Director General de Enlace para el Sector Paraestatal	
VOCAL. DR. HORACIO HUERTA CEVALLOS, RECTOR DE LA UNIVERSIDAD ESTATAL DE SONORA	
EN REPRESENTACIÓN:	16
M.A. Guillermo Alfonso Gaxiola Astiazarán / Secretario General Académico	P.D. 9/
VOCAL.	
LIC. FRANCISCO CARLOS SILVA TOLEDO. DIRECTOR GENERAL DEL COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL	11
EN REPRESENTACIÓN:	Mrered al VI
Mtro, Miguel Ángel Gutiérrez Molina	hadred well
COMISARIO.	/ /
LIC. MIGUEL ÁNGEL MURILLO AISPURO. SECRETARIO DE LA CONTRALORÍA GENERAL, DEL ESTADO DE SONORA	
EN REPRESENTACIÓN:	Auro
Lic., Janett Yadira Duarte Estrada Comisaria Pública Oficial	\bigcirc 1 \subseteq
Outrisaria Publica Official	

INSTITUTO DE BECAS Y ESTÍMULOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE SONORA

Acta No. 37

SECRETARIO TÉCNICO.

Mtro. José Luis Ibarra Apodaca

Director General del Instituto de Becas y Estímulos Educativos del Estado de Sonora y Secretario Técnico de

la H. Junta Directiva.

INVITADA.

C. P. Angélica Corral Salgueiro Titular del Órgano de Control del Instituto